Konsultacje - semestr letni 2024

Zaktad Geodezji i Astronomii Geodezyjnej

Kierownik
dr hab. inz. Ryszard Szpunar, prof. Uczelni Poniedziatek ~ Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 38 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 7692 10:15-11:00 13:15-14:00
e-mail: ryszard.szpunar@pw.edu.pl Sala Sala 37a Sala Sala 37a Sala Sala Sala
Pracownicy alfabetycznie
prof. dr hab. Aleksander Brzezinski Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 38 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 7697 14:15-15:00
e-mail: aleksander.brzezinski@pw.edu.pl Sala Sala Sala Sala 38/2 Sala Sala Sala
mgr inz. Maciej Grzymata Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pokéj 37 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
e-mail: maciej.grzymala@pw.edu.pl 13:15-14:00 14:15-15:00

Sala Sala 37 Sala Sala 37 Sala Sala Sala
dr hab. inz. Waldemar lzdebski, prof. Uczelni Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 33 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
e-mail: waldemar.krzysztof.izdebski@pw.edu.pl

Sala Sala Sala Sala Sala Sala Sala
dr hab. inz. Tomasz Liwosz Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 36 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 7293 15:15-16:00 11:15-12:00
e-mail: tomasz.liwosz@pw.edu.pl Sala 36 Sala 36 Sala Sala Sala Sala Sala
mgr inz. Dorota Marjanska Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 38 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 7418 10:15-11:00 13:15-14:00
e-mail: dorota.marjanska@pw.edu.pl Sala Sala Sala 38/5 Sala 38/5 Sala Sala Sala
dr inz. Tomasz Olszak Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 35 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 6042 14-15 15-16
e-mail: tomasz.olszak@pw.edu.pl Sala Sala 35 Sala Sala Sala Sala 35 Sala
dr inz. Dominik Préchniewicz Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 38 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 7294 12-13 11-12
e-mail: dominik.prochniewicz@pw.edu.pl Sala 38/6 Sala 38/6 Sala Sala Sala Sala Sala
dr inz. Marcin Rajner Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 33 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 7751
e-mail: marcin.rajner@pw.edu.pl Sala Sala Sala Sala Sala Sala Sala
mgr inz. Dominika Staniszewska Poniedziatek ~ Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 38 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 7237 13.15-14.00
e-mail: dominika.staniszewska@pw.edu.pl Sala Sala Sala Sala Sala 38/4 Sala Sala
mgr inz. Andrzej Szeszko Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny PW, pokdj 38 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
e-mail: andrzej.szeszko@pw.edu.pl 10:15-12:00

Sala 38/4 Sala Sala Sala Sala Sala Sala
dr hab. inz. Janusz Walo, prof. Uczelni Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 38 lub pok. 302 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 7223 12:15-13:00 14:15-15:00 16:15-17:00
e-mail: janusz.walo@pw.edu.pl Sala 302 lub 38 Sala 302 lub 38 Sala Sala Sala 302 lub 38 Sala Sala
mgr inz. Kinga Wezka Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 38 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 7294 14:15-15:00 14:15-15:00
e-mail: kinga.wezka@pw.edu.pl Sala Sala Sala 38/6 Sala 38/6 Sala Sala Sala
dr hab. inz. Nataliya Kablak Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny PW, pokdj 37 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
e-mail: nataliya.kablak@pw.edu.pl 14:15-15:00 16.15-17.00

Sala Sala 37 Sala Sala Sala 37 Sala Sala

* w pigtki zjazdowe (studenci niestacjonarni)




